
UCHWAŁA NR LII/391/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Sompolnie nr XIX/151/08 z dnia 7 listopada 2008 r.                            
w sprawie uchwalenia „Strategii rozwoju kultury w Gminie Sompolno”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Sompolnie nr XIV/112/08 z dnia 26 lutego 2008r.                 
w sprawie uchwalenia „Strategii rozwoju Gminy Sompolno na lata 2007-2019”   uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienić Uchwałę Rady Miejskiej w Sompolnie nr XIX/151/08 z dnia 7 listopada 2008 r.                            
w sprawie uchwalenia „Strategii rozwoju kultury w Gminie Sompolno” – w ten sposób, że w załączniku do 
uchwały:                                                                                                                                                                               
1/ w rozdziale V w ppkt 3.1.4. dopisać jako zadanie przyjęte do realizacji: „budowa/adaptacja sali małego kina 
społecznościowego, z możliwością wykorzystania na prowadzenie wydarzeń kulturalnych (koncerty, spotkania, 
przedstawienia teatralne itp.)” 2/ w rozdziale V w ppkt 3.2 po ostatnim zdaniu dopisać: „ Planowana jest 
również budowa/adaptacja małego kina społecznościowego,  gdzie w kameralnej i przyjaznej atmosferze 
spotykać się będą okoliczni mieszkańcy: rodzice z dziećmi, młodzież, seniorzy, przedszkolaki, członkowie 
różnych grup zainteresowań, przyjaciele. Małe kino społecznościowe to nie tylko miejsce oglądania filmów. 
Sala kinowa umożliwi dostęp do dwukierunkowej transmisji na żywo wydarzeń kulturalnych (spotkania, 
koncerty, przedstawienia teatralne), jak również prezentację własnej twórczości audiowizualnej mieszkańców 
czy filmu z wesela i zdjęć z wycieczki.Małe kino społecznościowe będzie pełnić funkcję lokalnego ośrodka 
permanentnej edukacji     w zakresie korzystania z nowych technologii cyfrowych, wykorzystania ich w życiu 
społecznym i do kreacji kultury lokalnej.”3/ w rozdziale V w ppkt 3.3 skreślić przedostatnie tiret w brzmieniu: 
„ Brak kina stacjonarnego skłania do zorganizowania seansów kina objazdowego. Mamy nadzieję, że znajdzie 
tu swoje miejsce kino nie komercyjne-artystyczne. Chcemy uruchomić dyskusyjne kluby filmowe gromadzące 
pasjonatów kina oglądających, ale i kręcących filmy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LII/391/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Sompolnie nr XIX/151/08 z dnia 7 listopada 2008 r.                            
w sprawie uchwalenia „Strategii rozwoju kultury w Gminie Sompolno”

Rada Miejska w Sompolnie przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Sompolnie 
nr XIX/151/08  z dnia 7 listopada 2008r. w sprawie uchwalenia „Strategii rozwoju kultury w Gminie 
Sompolno”, wprowadzając zapisy, które pozwolą na rozszerzenie zakresu zadań realizowanych w zakresie 
kultury na terenie Gminy Sompolno. Między innymi planuje się  „budowę/adaptację sali małego kina 
społecznościowego, z możliwością wykorzystania na prowadzenie wydarzeń kulturalnych (koncerty, 
spotkania, przedstawienia teatralne itp.”

Strategia rozwoju kultury w Gminie Sompolno funkcjonuje w ramach Strategii Rozwoju Gminy 
Sompolno na lata 2007-2019. Jest realizowana od 2008 roku. W tym okresie zakończono wiele 
przedsięwzięć wdrażanych w ramach celów wyznaczonych w Strategii.

Wobec zachodzących zmian w programowaniu wsparcia samorządów w okresie 2014 -2020 ze środków 
Unii Europejskiej zachodzi konieczność wprowadzenia częściowej aktualizacji dotyczącej rozszerzenia 
zakresu zadań realizowanych w zakresie kultury na terenie Gminy Sompolno.

Wobec powyższych okoliczności podjęcie uchwały wprowadzającej zmiany do Strategii jest uzasadnione.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




